
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. 

 
 

  

 
 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 

1

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων, στη συνεδρίασή του αριθμ. 193/12-01-2022, έχοντας υπόψη: 

1. το άρθρο 64. παρ. 3, του Ν. 4485/2017, 
2. την με αρ. πρωτ. 59713/07-12-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του 

έργου με τίτλο «Ενίσχυση των ικανοτήτων των Εκπαιδευτικών, με τη βοήθεια ψηφιακών 
παιδαγωγικών δεξιοτήτων» Κωδικό 61835 και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Χρυσόστομο 
Στύλιο, του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΛΟΙΠΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ, ERASMUS +, 

3. την με αρ. πρωτ. 23153/14-05-2021 Απόφαση για τη συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του παραπάνω 
έργου, 

4. το με αρ. πρωτ. 1302/07-01-2022 έγγραφο με θέμα «Διαβίβαση του Πρακτικού Αξιολόγησης των 
Αιτήσεων Υποψηφίων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 
59713/2021» του κ. Χρυσόστομου Στύλιου, 

ομόφωνα αποδέχεται τα αποτελέσματα  της αξιολόγησης – επιλογής των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της 
παραπάνω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά παρουσιάζονται στο συνημμένο στο 
παραπάνω έγγραφο Πρακτικό Αξιολόγησης και εγκρίνει τη σύναψη συμβάσεων ανάθεσης έργου σύμφωνα με 
αυτά τα αποτελέσματα και τους όρους της ως άνω Πρόσκλησης. 

Σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 59713/07-12-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, υποψήφιος, ο 
οποίος επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με τα αποτελέσματα της αξιολόγησης (απόφαση αποδοχής 
αποτελεσμάτων), διατηρεί το δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την 
ανάρτηση της παρούσας απόφασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. στην ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. (http://www.rc.uoi.gr/index.php/nea-anakoinoseis/apotelesmata-erevniton). Ενστάσεις που 
κατατίθενται μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας θεωρούνται εκπρόθεσμες και δεν εξετάζονται. Η 
ένσταση επιτρέπεται για λόγους νομιμότητας και όχι για ουσιαστική εκτίμηση της Επιτροπής Αξιολόγησης. 

                                                                   Η Αντιπρόεδρος 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

 
 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

 
                     

 
Συνημμένο: 
- το με αρ. πρωτ. 1302/07-01-2022  έγγραφο με συνημμένο Πρακτικό Αξιολόγησης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης ΕΛΚΕ  
Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης Ημ/νία : 14.01.2022 
Τμήμα : Διοικητικών Υπηρεσιών Αρ.Πρωτ. : 2781/2022 
Πληρ. : Χ. Σκολαρίκη   
Τηλ. : 26510-07940  
Fax : 26510-07040   
e-mail : chskolar@uoi.gr 

 
  

Θέμα :   Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφιοτήτων για 
σύναψη συμβάσεων ανάθεσης έργου 

ΑΔΑ: 6Δ20469Β7Η-ΓΨΓ



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

1 

Θέμα: Διαβίβαση του Πρακτικού Αξιολόγησης των Αιτήσεων Υποψηφίων στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 59713/07.12.2021 

Σε συνέχεια: 

1. Της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 59713/07.12.2021,

2. Της Απόφασης με αρ. πρωτ.23153/2021 (14.05.2021) της Επιτροπής Ερευνών για τη Συγκρότηση

της Επιτροπής Αξιολόγησης,

3. Των αιτήσεων των υποψηφίων που διαβιβάστηκαν στην Επιτροπή Αξιολόγησης με του υπ’ αρ. πρωτ.

62995/2021 (23.12.2021) έγγραφο,

Σας υποβάλλουμε συνημμένα την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης (μέσω του Πρακτικού Αξιολόγησης) 

και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

Ο Επιστημονικώς Υπεύθυνος του Έργου 

Χρυσόστομος Στύλιος 

Καθηγητής 

Ημ/νία : 24.12.2021 
Αρ.Πρωτ. : 

Προς : Την Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων 

mailto:rescomm@uoi.gr
vamargon
Typewritten Text
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                                                                   ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ                                                                             ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ:  1302/2022ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 07/01/2022

ΑΔΑ: 6Δ20469Β7Η-ΓΨΓ



1 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 59713/07.12.2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

προς σύναψη σύμβασης ανάθεσης έργου του προγράμματος με Τίτλο: «Ενίσχυση των 

ικανοτήτων των Εκπαιδευτικών, με τη βοήθεια ψηφιακών παιδαγωγικών 

δεξιοτήτων», με ακρωνύμιο INGENIOUS, Κωδικό «61835» και Επιστημονικώς 

Υπεύθυνο τον Καθηγητή Χρυσόστομο Στύλιο, το οποίο χρηματοδοτείται από το πρόγραμμα 

«Erasmus+/KA2: Cooperation for innovation and the exchange of good practices » της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης, κατατέθηκαν οι παρακάτω αιτήσεις: 

1. Παχούλας Γεώργιος με αρ. πρωτ. 61916/17.12.2021

Μετά από μελέτη του φακέλου υποψηφιότητας του ανωτέρω, διαπιστώθηκε ότι ο 

υποψήφιος έχει καταθέσει εμπρόθεσμα την αίτησή του, οπότε προχωρά το άνοιγμα του 

φακέλου υποψηφιότητάς του. Στη συνέχεια, συντάχθηκε ο Πίνακας 1 στον οποίο 

καταγράφονται, σύμφωνα με τα κατατεθέντα δικαιολογητικά, τα απαιτούμενα τυπικά και 

ουσιαστικά προσόντα, τα οποία αποτελούν τις ελάχιστες απαιτήσεις συμμετοχής, είναι 

κριτήρια αποκλεισμού (on/off) και δεν βαθμολογούνται. 

ΑΔΑ: 6Δ20469Β7Η-ΓΨΓ



2 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1  

 

 

 

 

Στη συνέχεια, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι ο υποψήφιος κ. Παχούλας Γεώργιος διαθέτει όλα τα απαιτούμενα προσόντα της πρόσκλησης και 

δύναται να προσληφθεί. Στη συνέχεια, η Επιτροπή αποφασίζει, ότι δεν απαιτείται να προχωρήσει στην καταγραφή και αξιολόγηση των 

συνεκτιμημένων προσόντων του υποψήφιου καθώς είναι ο μοναδικός υποψήφιος και τα συνεκτιμημένα προσόντα χρησιμοποιούνται για την 

συγκριτική αξιολόγηση υποψηφίων. 

 
 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ON-OFF) 

 

Πτυχίο 

Πληροφορικής  

Εν ενεργεία μεταπτυχιακός 

φοιτητής του Τμ. 

Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών του 

Πανεπιστημίου Ιωαννίνων  

Συμμετοχή σε έργο 

σχεδίασης 

πληροφοριακού 

συστήματος 

(τουλάχιστον ένα 

έργο) 

Άριστη γνώση 

της Αγγλικής 

γλώσσας  

Α/

Α 

 

Ονομ/μο 

Αρ. 

Πρωτ. 

 

Διαθέ

τει 

 

Αποδεικτικό 

 

Διαθέτ

ει 

 

Αποδεικτικό 

Διαθέ

τει 

Αποδεικτικό Διαθέ

τει 

Αποδεικ

τικό 

 

 

1 

 

Παχούλας 

Γεώργιος 

 

61916/17

.12.2021 

 

ΝΑΙ 

Πτυχίο 

Πληροφορική

ς και 

Τηλεπικοινωνι

ών, 

Πανεπιστήμιο 

Ιωαννίνων 

ΝΑΙ Βεβαίωση Τμ.  
Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών, 

Πανεπιστήμιο 

Ιωαννίνων 

ΝΑΙ Βεβαιώσεις 

προϋπηρεσίας

/Συμβάσεις 

ανάθεσης 

έργου 

 

ΝΑΙ 

Certificat

e of 

English 

Language 

Proficienc

y, 

Michigan 

ΑΔΑ: 6Δ20469Β7Η-ΓΨΓ



3 

 

  

  

  

Ύστερα από τα ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει ομόφωνα τον κ. Παχούλα Γεώργιο για 

την απασχόληση με αντικείμενο σύμβασης «Έρευνα (συγκριτική αξιολόγηση) και μελέτη 

για τις διαδικτυακές εκπαδευτικές πλατφόρμες VOOCs, σχεδιασμός και ανάπτυξη της 

σύγχρονης πλατφόρμας Επαγγελματικών Ανοικτών Διαδικτυακών Μαθημάτων (VOOCs – 

Vocational Open Online Courses), χρησιμοποιώντας σύγχρονο εκπαιδευτικό πλαίσιο και το 

διδακτικό υλικό που δημιουργήθηκαν στα πλαίσια του έργου, έτσι ώστε να ενσωματωθούν 

συγκεκριμένες λειτουργίες σε αυτή. Ποιοτικός έλεγχος των λειτουργιών της εκπαιδευτικής 

πλατφόρμας και απαραίτητες διορθώσεις (ΙΟ4).», καθότι πληροί στο σύνολό τους τα 

απαιτούμενα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα σύμφωνα με την Πρόσκληση και 

είναι ο μοναδικός υποψήφιος. 

 

 

 

Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης  

  

  

  

  

Χρυσόστομος Στύλιος  

  

 

                     

Αλέξανδρος Τζάλλας  

 

Σπυριδούλα Μαργαρίτη   

  

 

   

 

ΑΔΑ: 6Δ20469Β7Η-ΓΨΓ


		2022-01-14T15:01:12+0200
	Athens




